
РОЗПОРЯДЖЕННЯ № 230 

 

«05» грудня 2025 року                                                                                       м. Київ 

 
 
Про затвердження складу Ради  
Комітету НААУ з питань трудового права 

Розглянувши подання Голови Комітету НААУ з питань трудового права, 
керуючись статтею 56 Закону України «Про адвокатуру та адвокатську діяльність», 
пунктом 1.17 частини першої розділу ІІІ Положення про Раду адвокатів України, 
затвердженим Установчим з’їздом адвокатів України 17 листопада 2012 року (з 
наступними змінами), Статутом недержавної некомерційної професійної організації 
«Національна асоціація адвокатів України», затвердженого у новій редакції 
рішенням Звітно-виборного з’їзду адвокатів України 09 червня 2017 року, 
Положенням про комітети Національної асоціації адвокатів України, затвердженого 
розпорядженням Голови Національної асоціації адвокатів України, Ради адвокатів 
України № 110 від 13 липня 2021 року, вирішила: 

1.​ Вважати такими, що припинилися повноваження членів Ради Комітету НААУ 
з питань трудового права, затвердженої розпорядженнями: № 197 від 
03.12.2024, № 103 від 15.04.2025 та № 127 від 04.06.2025 

2.​ Затвердити склад Ради Комітету НААУ з питань трудового права, виклавши 
його в редакції, що додається: 

Голова Комітету: 

Поліщук Вікторія Віталіївна (свідоцтво про право на заняття адвокатською 
діяльністю № 5623/10, видане Радою адвокатів Київської області 22 липня 2016 
року). 

 

 



 
 

 

Заступник голови Комітету: 

Цвєткова Катерина Володимирівна (свідоцтво про право на заняття 
адвокатською діяльністю № 4030, видане Радою адвокатів міста Києва 05 лютого 
2018 року). 

Члени Ради Комітету: 

Андрушко Алла Володимирівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською 
діяльністю № 000301, видане Радою адвокатів Хмельницької області 08 січня 2020 
року); 

Василик Ірина Богданівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською 
діяльністю № 00124, видане Радою адвокатів Хмельницької області 12 липня 2021 
року); 

Долгоєр Валерія Григорівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською 
діяльністю № 000680, видане Радою адвокатів Кіровоградської області 12 січня 2024 
року); 

Зайцева Оксана Олександрівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською 
діяльністю № 1735/10, видане Київською обласною КДКА 30 березня 2000 року); 

Звєрєва Людмила Сергіївна (свідоцтво про право на заняття адвокатською 
діяльністю № 3296, видане Донецькою обласною КДКА 01 грудня 2012 року); 

Кайда Наталія Ярославівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською 
діяльністю № 000913, видане Радою адвокатів Чернігівської області 15 травня 2020 
року); 

Лисенко Ганна Олександрівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською 
діяльністю № 4651, видане Київською міською КДКА 27 вересня 2011 року); 

Матвійчук Наталія Вікторівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською 
діяльністю № 000949, видане Радою адвокатів міста Києва 03 серпня 2020 року); 

Мельник Ярослав Ярославович (свідоцтво про право на заняття адвокатською 
діяльністю № 000914, видане Радою адвокатів Чернігівської області 15 травня 2020 
року); 

Навроцький Дмитро Миколайович (свідоцтво про право на заняття 
адвокатською діяльністю № 8800/10, видане Радою адвокатів Київської області 07 
лютого 2020 року); 



 
 

Погрібняк Олексій Михайлович (свідоцтво про право на заняття адвокатською 
діяльністю № 3875, видане Радою адвокатів Дніпропетровської області 14 вересня 
2018 року); 

Сіроха Дмитро Ігорович (свідоцтво про право на заняття адвокатською 
діяльністю №4618, видане Київською міською КДКА від 26 липня 2011 року); 

Черевко Наталія Олександрівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською 
діяльністю № 000267, видане Радою адвокатів Херсонської області 21 квітня 2020 
року); 

Яцкевич Іван Іванович (свідоцтво про право на заняття адвокатською 
діяльністю № 6497/10, видане Радою адвокатів Київської області 23 березня 2018 
року). 

 
3.​ Секретаріату Ради адвокатів України (Секретаріату Національної асоціації 

адвокатів України) внести відповідні зміни на офіційному веб-сайті 
Національної асоціації адвокатів України. 
 
 

Голова  
Національної асоціації адвокатів України, 
Ради адвокатів України                              [ПІДПИС]                  Лідія ІЗОВІТОВА 
 


